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Katowice  26.05.2008r

Egz. Nr 2
rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup materiałów eksploatacyjnych dla garnizonu śląskiego” wpłynęło zapytanie i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy udziela następujących wyjaśnień i modyfikacji SIWZ:
1.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 29: prosimy o podanie symbolu tonera stosowanego do urządzenia Xerox Docu Print C11?

Odpowiedź: Powyższa drukarka jest drukarką atramentową w związku z czym do drukowania wykorzystuje tusz o symbolu 8R7903- kolor czarny.  
2.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 54: prawidłowy symbol tonera Samsung magenta to CLP-500D5M. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

Odpowiedź: Z uwagi na omyłkę pisarską w pozycji 54 dokonano zmiany na CLP-500D5M.
3.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 59: prawidłowy symbol tonera Samsung cyan to CLP-500D5C. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

Odpowiedź: Z uwagi na omyłkę pisarską w pozycji 59 dokonano zmiany na CLP-500D5C.
4.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 62: prawidłowy symbol tonera Samsung yellow to CLP-500D5Y. prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

Odpowiedź: Z uwagi na omyłkę pisarską w pozycji 62 dokonano zmiany na CLP-500D5Y.
Uwaga: do niniejszego pisma załączono załącznik nr 2 do SIWZ uwzględniający dokonane zmiany.
5.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 80: toner Lexmark o symbolu 0012A8400 został wycofany z produkcji i nie jest dostępny u dystrybutorów. Został zastąpiony innym modelem tonera - o symbolu 0024016SE, który przeznaczony jest do stosowania w tych samych urządzeniach Lexmark oraz charakteryzuje się taką samą wydajnością jak wycofany toner 0012A8400. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tonera o symbolu 0024016SE?

6.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 84-85: tusze Epson o symbolach S020191 i S020089 zostały wycofane z produkcji i nie są dostępne u dystrybutorów. Zostały zastąpione innym modelem tuszu - o symbolu C13T052040, który przeznaczony jest do stosowania w tych samych urządzeniach Epson oraz charakteryzuje się taką samą wydajnością jak wycofane tusze. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

7.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 88-89: tusze Epson o symbolach S020189 i S020108 zostały wycofane z produkcji i nie są dostępne u dystrybutorów. Zostały zastąpione innym modelem tuszu - o symbolu C13T051140, który przeznaczony jest do stosowania w tych samych urządzeniach Epson oraz charakteryzuje się taką samą wydajnością jak wycofane tusze. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

8.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 90: tusz o symbolu S020093 został wycofany z produkcji i nie jest dostępny u dystrybutorów. Został zastąpiony innym modelem tuszu -o symbolu C13T050140, który przeznaczony jest do stosowania w tych samych urządzeniach Epson oraz charakteryzuje się taką samą wydajnością jak wycofany tusz. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

Odpowiedź do punktów 5 do 8: Zamawiający dopuszcza zmianę symboli tuszy i tonerów w przypadku wycofania ich z produkcji. Zaoferowane materiały muszą spełniać te same wymogi jakościowe co wskazane przez Zamawiającego. 
9.   Załącznik nr 2 do SIWZ, pozycja 174: toner o symbolu Q2624X nie występuje w ofercie HP. Prawidłowy symbol tonera to Q2624A. Prosimy o wprowadzenie zmiany do załącznika.

Odpowiedź: Toner o symbolu Q2624X występuje w ofercie HP (drukarka HP 1150). Jest to symbol tonera o zwiększonej wydajności (4000 stron). Zamawiający nie dopuszcza tonera o mniejszej wydajności. 
Biorąc powyższe pod uwagę w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 05.06.2008r. na godzinę 12.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.06.2008r. o godzinie 12.30. 

Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 05.06.2008r. do godziny 12.00 zgodnie z zapisami w punkcie VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 05.06.2008r. o godzinie 12.00 znajdzie się na koncie zamawiającego. Natomiast jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji (punkt VI.3 siwz) należy złożyć aneks do gwarancji  zmieniający okres jej ważności.
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